બાબરા પ્રત્યક્ શ્રી દિપક કનેયાની ઓફીસની શુભેચ્છા મુલાકાતે ધારાસભ્ય જનકભાઈ તળાવીયા

બાબરા પ્રત્યક્ શ્રી દિપક કનેયાની ઓફીસની શુભેચ્છા મુલાકાતે ધારાસભ્ય જનકભાઈ તળાવીયા... બાબરાના પ્રેસ પ્રતિનિધિ પરિષદ પ્રમુખ તળાવીયાએ બાબરાની ઓફીસની શુભેચ્છાઓ આપી હતી...

આજનું પંચાગ

આજનું પંચાગ... તા. ૨૨-૧૧-૨૦૨૩ બુધવાર, સંવત ૨૦૮૦, કારતિક સુદ દશમ, પૂર્વાભાદ્રપદા નક્ષત્ર, હનુમન્ત યોગ, તૈલવ ક્રમ આજે પાપારે ૧૨, ૫૮૫ સુધી જન્મલાંની ચંદ્રચાંદ્રી કુંભ (ગ, સ, શ) ત્યારબાદ મીન (દ, ય, ઝ, જ) રહેશે.

કેતુના પ્રભાવને કારણે અનેક રહસ્યમય ઘટનાઓ સામે આવે

કેતુના પ્રભાવને કારણે અનેક રહસ્યમય ઘટનાઓ સામે આવે... આજના રહસ્યમય ઘટનાઓના કારણે અનેક રહસ્યમય ઘટનાઓ સામે આવે...